
Technický list

TextFlow 12

Pracovní stanice eLevel+ se světlou deskou Eterlux, Délka: 1000/2mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 920024 1000/2

GTIN 4067263001478

Třída artiklu 91P

Popis

Provedení:
Pracovní stanice eLevel+ plynule elektricky výškově nastavitelná. Výškové nastavení pomocí
elektronického ovládacího panelu. Ovládací panel s displejem a paměťovou funkcí. Při obsluze
bude upravena výška pracovní desky.
Lakování:
Podstavec antracitová šedá RAL 7016, nekonfigurovatelný.
Zvedací sloupek eloxovaný hliník, nekonfigurovatelný.
Boční a zadní stěna světle šedá RAL 7035 práškově nanášený lak, konfigurovatelná.
Upozornění:
· Při použití plášťů k našroubování pod pracovní desku dbejte prosím na to, že pláště

nesmějí překročit maximální výšku 500 mm.
· Pozor: Při řadové instalaci používejte prosím střižné plechy č. 920350 (nebezpečí

pohmoždění).
Velikosti .../2 jsou vybaveny alternativní zvedací jednotkou. Technické údaje jsou podobné
dosavadním zvedacím jednotkám, drobné odchylky. Ovládací panel je pro tyto velikosti vizuálně
odlišný, funkce jsou ale stejné.
· Záznam těchto čísel artiklů pouze po předchozí konzultaci s oddělením technického

nákupu P93, tel. +49 89 8391 9165, nutno ověřit aktuální dostupnost.
· Dodržujte maximální nosnost, za žádných okolností nesmí být překročena! Zvláště

důležité při plánování nástaveb s nosnými sloupy.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 1/3



Technický list

TextFlow 12

Řada Workstation

Jmenovité napětí 250 V

Pracovní deska hloubka 700 mm

Hmotnost 78 kg

Barva povrchu pracovní desky světle šedá

Rozsah výškového nastavení (horní hrana pracovní desky)
od – do

670 - 990 mm

Model eLevel+

Plynulé nastavování výšky ano

Šířka 1000 mm

Tloušťka obkladu 2,7 mm

Pracovní deska délka 1000 mm

Pracovní deska tloušťka 40 mm

Potah pracovní desky Eterlux (Melamin / fenolová pryskřice)

Vstup typu zástrčky F

Princip výškového nastavení Pouze s pracovní deskou

Ovládací panel s displejem a paměťovou funkcí ano

Materiál pracovní desky Eterlux

Povrch pracovní desky
Potah velmi odolný proti

poškrábání a vysoké teplotě

Hloubka 800 mm

Výška se zadní stěnou 1000 mm

Výškové nastavení pracoviště 670 990 mm

Konstrukční provedení Konstrukce z ocelových trubek

Nosnost pracovního stolu / stolu – maximální plošně
rozložené zatížení police (na dřevo)

250 kg

Provedení výškového nastavení Elektrický

Tloušťka desky 40 mm

Výškové vyrovnání 25 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 2/3



Technický list

TextFlow 12

Volba barev
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Druh produktu Pracovní stůl

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 3/3


